. spe|sl)erg

Krympetang Dette produktet er utdatert. Til

IBT LZA-OE httpe://waiw.spelsberg.no/p/97820001

IBT LZA-OE
Krympetang

Produktnummer: 97810001
Dimensjoner: 235 x 35 x 63 mm

Krympetang, hullverktgy for oppretting av
ngyaktige innfgringer i betongbokser, hull alltid 1-3
mm mindre enn rgr-/ledningsdiameteren

uten stanseinnsats




Tekniske data

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:
Hagyde:

Vekt:

mekaniske egenskaper

Type tilbehgar:

Sales Information
EAN:
ETIM-klassen:

Tolltariffnummer:

els spe|slaerg

235 mm
35 mm
63 mm

0.58 kg

annet

4013902894338
EC002328

82034000
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